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Saksan ja Puolan 
kaupunkikohteet kutsuvat

Scandic Hotel Hamburg
www.scandichotels.com

Pohjoisen Keski-Euroopan vireät kaupungit ovat aina kiinnostavia matkakohteita.

Saksan vilkas ja ajankohtainen pääkaupunki Berliini on valloittanut jo monen suomalaisen sydämen. Vilkas satama-
kaupunki Hampuri tuo mieleen sekä nykyajan kiivastahtisen elämän että häivähdyksen entisajan merimiesten ajasta. 
Kuten Hampuri, on myös Gdansk sekä Wroclaw Puolassa Hansakaupunkeja, joiden historia on jättänyt näihin kaikkiin 
kaupunkeihin merkittävän jälkensä.
Kaikissa näissä kaupungeissa saat nauttia vielä hyvästä ruuasta ja juomasta. Myös erikoiset löydöt tai edulliset ostokset 
kotiin tuomisiksi kuuluvat näiden kaupunkikohteiden tarjoamiin mahdollisuuksiin.
Kaikki esimerkkimatkamme ovat 4 päivän (3 yön mittaisia). Peruspaketin lisäksi ryhmän matkaan voidaan räätälöidä 
kiertoajeluita paikallisen oppaan johdolla. Huomaa myös, että matkojen hinnat ovat viitteellisiä ja ne voivat vaihdella 
huomattavastikin lentojen ja hotellien varaustilanteesta riippuen. Pyytämällä täsmällisen tarjouksen ryhmämyyjiltämme 
saat juuri oman ryhmäsi toivoman lähtöpäivän mukaisen edullisimman mahdollisen hinnan käyttöösi. Häneltä saat myös 
tarkat tiedot kunkin lentoyhtiön vaatimista ennakkomaksuista sekä peruutusehdoista.

Gdansk (suoralla WizzAirin lennolla Turusta)
Scandic Hotel Gdansk

549,- / henkilö 2 hengen huoneessa		  	679,- / henkilö 1 hengen huoneessa

(HUOM! Wizz Airin lentovaraukset ryhmille tulee maksaa kokonaisuudessaan viimeistään 5 päivän sisällä varauksesta 
– joskus jopa varausta tehtäessä. Tarkka maksupäivä selviää varausta tehtäessä. Ryhmän nimet voidaan antaa lento-
yhtiölle viimeistään 72 tuntia ennen lähtöä).

Wroclaw (lennot SAS:lla Kööpenhaminan kautta)
Scandic Hotel Wroclaw

730,- / henkilö 2 hengen huoneessa		  	850,- / henkilö 1 hengen huoneessa

Hampuri (lennot Finnairilla Helsingistä)
Scandic Hotel Hamburg

745,- / henkilö 2 hengen huoneessa		  	875,- / henkilö 1 hengen huoneessa

Berliini (lennot Finnairilla Helsingistä)
Scandic Hotel Berlin

745,- / henkilö 2 hengen huoneessa		  	875,- / henkilö 1 hengen huoneessa

Hintaan sisältyy:
•	 lentomatkat Suomesta kohdekaupunkiin reittilennoilla turistiluokassa
•	 1 ruumassa kuljetettava matkatavara / matkustaja
•	 lentokenttäkuljetukset kenttä – hotelli ja hotelli – kenttä matkakohteessa
•	 3 yön hotellimajoitus Scandic – hotellissa valitussa huonetyypissä
•	 monipuoliset buffet - aamiaiset hotellissa
 
Lisämaksusta:
•	 kiertoajelut ja sisäänpääsymaksut tutustumiskohteisiin
•	 muut ruokailut

Kaikki hinnat sitoumuksetta. Lopullinen matkan hinta selviää tarjousta / varausta tehtäessä ja se voi muuttua 
huomattavastikin näistä hinnoista riippuen kunkin ajankohdan lentojen ja hotellien varaustilanteesta. 
Tarkat maksu- ja peruutusehdot vahvistetaan tarjouksessa tai varausta tehtäessä.
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